Rexroth

|-‘-l = \
EH I"J *E =5 Jjj %C ;@9:1 000;.626'201 2 1/46

BARIEE \
L]
A" \
%75 6
g PNIRENIZRKEN '
5 315/350 bar
10 Z 200 400/450 bar
250’ E“I OQO 350/400 bar
FRAFRX E L
B% i
ITERBS/FRAE S 2 - EEDXEA XA TR EEREERTFE, B
P F A E AN E B PR RIESD
FARSH 4
ot i - RIfEAMREESR
BT 36 - ﬁlﬂjﬂfﬁﬂlﬁgﬂﬁi@“*ﬂ{&EWZﬁl MEEMmMEX,
518 BYD 7 BVE e - DR REE DB AT
MR g~ ~ARBIEER
L a4 TREONRT
- AARFRIBE
- BF&FHigit

- HEEHERN— A=



2/46

Bosch Rexroth AG A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

TTSLBN S /AR &

A2F M / | 6 Wi(-1]V

01

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11

i i

F4pm#N HFD, HFD EAFHI#& 250 & 1000, REe5KEMMA "L &&5ER (TRME)

01

HFB, HFC i&JEiH ERTFME 5 E 200 (XHKAE)

B THI4E 250 E 1000 (REES5KEGMA "L &&EH)

MRS T

02 | AR EHEIT

[ A2F |

tEahihih & 5ZF 200 250 F 500 710 =E 1000

03

FRAERR (FTRED) ® o -

KA F Handihk - ° °

IR

|04 [Bik (BARDIE A2FE, B RC 91008)

HtE (NG)

JUMHEE, WE 7 TTHEIER

05

[ 5 |10]12[16] 23] 28|32 45|56 63|80 90 [107]125160/180[200[250]355|500[710]1000

%31

o6 |

sl

07

NG10 Z 180

NG200

NG5 #1 250 & 1000

Te¥ 75 E

08 | MEIE LR, WE

EHF

| 09 | SRR (FKM)

REZE 63 80 90 107 125160180200 250 ZE 1000

-y
o
—y
N
-y
[=2]

54 DIN 5480 o oo 0|00 -

HTE e 5 N —

SESLH °

o o|o|0®
o oo
1
o o o0}
o o o0}
1
°
oo 0|03
I
o/ eo|o|0®

[ ] [ ]
o e o 0o o o -
DIN 6885
[ ] ® | - |- [ ]

HEFL MY |- ||| =|=|<=|=|=1=|=|=1=|=|=1]=/|-= _

O|T|W|N|>

REEZ 5 ZF 250 355 F 1000

415030192 4 7l ® -

(o]

FIEIRAENES 87 - o

@ = [tk O = RIBER L5 - =k =tz s
1) THIBLSHANFSE (DIN 6888) HISEMLHH, B FUE T HER E N B 154 .



RC 91001/06.2012 | A2FM &7l 6 Bosch Rexroth AG 3/46
T4 FI| 2 /= A =
TR B S /AR
A2F M / 6 W|-1V
12 13 14 15
AFIEERIMMOER 5 10-16 23 28. 32 45 56.63 80, 90 107-125 160-180 200 250 355-500 1000
SAE ix=ihA oijo|-| - |®@| @ (@] ®@ | @ ® o (o|j0| o ® | 010
A ¥n B 7EFRM 7= - 1= - |-] - | - - - |-|-| @ - | o017
SAE ix=imA 0200/-| - |®@| @ (@] @ | @ ) e |(-|@® - - | 020
A 0B Fia, FEMBX 7l-| - |-| - |@| A | A ) o |-|®| - - | o027
9|-| - |-| - |-| ® | @ - - | -1- - - | o29
ia‘g\]ufméumm;mn 3 olelel @ || - | -] - ool 2 2| eso
2armO A #n B, 04
WEREMO ol-|®|®e| © (@ @ | - - - |-]Oo| = - | o40
> B
Z‘E;E g’?]%ﬁ)—ﬁu Wol-|-|-| e |e|e || © | @ |[-|-| O | -] 100
BvD 17| | _| _ |_| _ |_| _ | _ ° _ 171
12 | B OISR 1 iR, _ 1 178
AT RETLERY 18lgl-|-|-l@® |0/ @ | @ ® e |-|- _ - | 181
BVE 18| |-| - |-| = |[-| = | - ° ® |-|-9 - - | 188
S s 91|-| - |-| @ (@] @ [ [ ) [ ) - = - - 191
i i 1 F 3 O HEAR - -1-1 @ @]l @ | ® PY Py - | = - - 192
A
A BREMEAR |
i 0
T (RTIEEREE) 1
R (EIEERE) 2
FLA ik R AnAN A R 7
fil 5 L 1%1#% BVD/BVE®®) 8
P& e Fn4h i i 9
EEZBR ENE 4243 R) 5F16 23 F 180 200 250 E 500 710 E 1000%
TR EERE (TR ) ® ° ° °
HEZRT HDD iEE LR - A A () - F
13| fitE HDD EE %" - A A () - H
K AT DSA EE RIS - ) o) O - u
filf DSA IREER=EY - Q o) o) - v
BHES
14 FRERRA (KAL)
EEREENSHRES GRERATHOER 19) J
mE/ASBRES
PRERRA (KAL)
15 | A RRERXRNIRERE, 610 T mOTHSEXE, StrElER -Y
SRS -S
® =Tt O =RIBEKHEE - = AR A =TRERTFHME = i%ERs

o) I EEBLANIELIH O
3) FMAELGHO 048 10 = 63) AEIXME4TE

o IEERINER.

5) HEESE 39 TIRIBRE,

o) IRIBE A EHESR (BVD — RC 95522, BVE - RC 95525) HiiF A FEERAIITRES,

7) {RIBIHARLHIER (DSA - RC 95133, HDD - RC 95135) Bl AR{ERERITR IS HilSFRFTHHEKR,



4/46

FARSH

iR E

EFF R B MR Z 81, FSEHATRAEIER RC 90220
(W¥id). RC 90221 (RMREUKIEH). RC 90222 (HFD i&JE

5#1) #0 90223 (HFA. HFB. HFC H&IE#), WIKBEERE
SRIEERANN B S HMIERER.

TE DX A2FM RESER HFA &ER. EER HFB.
HFC. HFD SEMRGE R, SHESFEXREARSEH S H i
FEMERIRS

Bosch Rexroth AG

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

KT EFREMBFAER

EERMEFRER FENESMREERAXNIER
E: WAXEBEFRHERE. FEEPRhERE.

EERERE, TERETEEMMNITIEMEN ST RETER
A (Voo SEFERBAHXE) . BITEINEMB TR TERL
HEREHNHESER.

R HIMEIREA X °C K, BEETHMIIEEEZEN
60 °C. TERETIEMETERE (vopr, PAFK) A, MMHES
% VG 46 B, VG 68; [iEfE: VG 68,

HEE
-40°  -20°  0°  20° 40° 60° 80° 100° EE‘ . _ . e .
1600 \%\ 1600 FEfitth R (32 J1F0I% BE R RNE) 7T B8 T3 B R B
600 FERE, BT MIMEESATST 115 °C. ERE
400 RN E M ER, NS TEEERBEEXEEA.
200 LRRRK " e e I
R MPATRBO TIESHMA A LARHE, RIBNE
100 MO U (¥14& 250 = 1000) it 55 i oh 458 A sk iR A4 d iR
— 60 (EZME 34 ;).
& 40 36
£ v
‘: 20 1 opt.
‘l?l’( 16
2 10
5 5
-40°  -25°  -10° 0° 10° 30° 50° 70° 90° 115°
\ BEt[°Cl
tnin=-40°C 3t FE 3132 RE S "t =+115°C
FEFRERBE
5B [mm2/s] R =iE
NEBETHIEMSEE Trmin = -50 °C I REH.: REARE 12178, KPARS
Topt=+5°C E +20°C 24 1A
(%) B&Y Vinax = 1600 Tst 2 -40 °C t<3min, % (p <50 bar),
n <1000 rpm (&M FHH& 5 E 200),
n <0.25 * npom (IEFAFHHE 250 Z 1000)
RIFBEEE AT< 25K e R AR E R ]
T R V<1600 E 400 T=-40°CZE -25°C ZEp<0.7*Pnom» N <0.5* npom FI t < 15 4}$hAT
RIERER
BEE AT=K# 12K RO T RIERZE,
REaE 115°C e A&
103°C MO T AT E
ESIEIT v=400 ZF 10 T=-25°CE +90°C {oHOTAE,
Vopt = 36 E 16 TERIFHIEIESEE R TR
EHAIETTY Venin 2 7 Tmax=+103°C FEROTRNE, t<3 9%, p<0.3*prom
FKM %fi£3 ") T<+115°C SHNESRT

1) HBERTF -25°C i, EE(FEH NBR i (RIFEESER: -40 °C E +90 °C),

2) #I#& 250 & 1000, BEERITBEE.



RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6

RS
TR IE

BRI IR AT R
BITRIER

AT R EEER T RER EiE, DR RIEREHET

BRERNEEE, ATEKHMEEE

MEZENIT, uaﬁmlilﬁkﬁ%%m;&; H T HEE
F*EE?’-?A ISO 4406 fRAEREXR., BEEE DN EFE
20/18/15 4%,

YEIEHBREIEES (90°C ZH5 115 °C) Bt, FHEEZD

RziEE] ISO 4406 h/&ﬁ'} 19/17/14 4,
ﬁﬂ%i’ﬁ&LiUJ:L_:ﬁm}#%—E 'lﬁ %&1 ]H*g

D)

RIFHEN G

S Y158 PR 7 n 2 (B A 2E B ST AR S AN SR AR S E Y (PR
EH) K%M, SMEFIMEENRFIIEEHR 2 bar, HEE
MITERE TASHEETZE. MTHE 5341&$§JETH’J$&1—:
EZ. FEIER, BEHENEE (t<0.1s) BRALTHE
Z;;o bar, HiEHIER FaSHEE ﬁm“ﬁ-':lﬂfﬁﬁzﬂ’limﬂﬂfﬁ

SINEENBRETHEFEEN.

##& 10 Z 200

j \ \\ \\ NG10. 12. 16

NG23. 28. 32|

3 NGg0. 90} \\\Q(\& Né4§

=
QO
5 ! N\ \% NG56. 63
& | NG1o7. 125X\ \ X :
IR —
= NG160. 180_] | |

o) S——

NGQ(‘)O

0
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000
EE n [rpm]

Bosch Rexroth AG 5/46

#4#& 250 Z 1000

5
\ NN R
\ \/ NG250 — |
¢ \\ N \\ \\ NGCLSS
N,
E \ NG710. 1000 \\ \f\\
= AR
< NG500 ~ N\
W9
o
)
0
0 500 1000 1500 2000 2500
331 n [rpm]
XEEHEEIMEENA pavs = 1 bar FHEH.
mEEE

FKM $hEt AT FS 3t SRR 8 -25 °C & +115 °C IEHT
fE/.

P

T -25 °C A TRIBZ A IER,
BETEE: -40°C E 490 °C),
NBR thi’r BESRINER,

E(FH NBR Hift (R21F
ﬂ%ﬁ BN R iR

e

MIBEh 4B B HERE 75

I §+ wilt§t

AZEZB BEA

ni1£§$§1_ Nmin B EMRS . MRERFEIEE), NRIKHE

BB npin AMB/MF 50 rpm, X FHREEREE, BESILE 7 TTH

HiExR.

KA R %5 & 4ok

#4#& 250 = 1000
ERBRANERES, &ER HF RERH. IMBRTES

PR DAAERE . AT B AR AR B T IR SRR
BUUET U il O RN .

AR EF)

NG 250 355 500 710 1000

Qv (/min) (10 16 16 16 16




6/46 Bosch Rexroth AG

BARSE

TIEENEE

(X ERH Hihad)

IEERHO A S B OED

& 5

,A#J‘Ejj Pnom 315 bar g@,i{”ijj
%*Ej’ Pmax 350 bar
Bk TAERTIE) 10 &
BT {ERE 300 /A
EHNEF (EH A+ EHN B) psy 630 bar
M 10 E 200

lA#REjJ Pnom 400 bar
BXED pma 450 bar
Bk T1ERTIE 10 #
B T{ERTE 300 /)t
EHEF (EH A+ EHB) psy 700 bar
& 250 Z 1000

,A*;REjJ Pnom 350 bar
EEE*]:T&jJ Pmax 400 bar g@jﬁ”ij]
Bk TAERTIE) 10 #
BT {ERE 300 /B
EHER (EH A+ EHNB) psy 700 bar

R/NED (BEM)

X ES 25 bar

Ej] g{tﬁg RA max

A B i

9000 bar/s

T i

16000 bar/s

Ehp

FIER

AR

BXHETREBNEE, BERIKR.

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

R/MEN - REX (AD)

AREER TR TR EE (FENTE, miEk
FEARE, FlanEIzhe), @MERIETEERBONRNES
(AO). BNENBURFHEEZERTHEE (S0 TEAR
THEHL).

12

E 10 /
g 8 //
a 7
R 6 //
2]
O g4 ,/
< P

2 ,/

1 e

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0

EE N / Nnom

ZEUER T M vopr =36 E 16 mm?/s FIRIEMETEE.
MRA w2 LR EHE, BERMNKER.

E X

AMEN Pnom

PAHREHNSRKIZITEHNHEIIR,

BXEN pmax
BRAKENSRRTIEHBNNRAXTEENBERE, &RXT
{ERt R 2GR TIERE.

RINEN (FEM)

BAIEIRR Rt E R TR EN S EMR&/NES (A B).
EHEH ps,

EHEZFE2TIESERMO (A 1 B) BEHF,

ENTLEE R,
EENENEENENEURMREX 2T E/BEEE,

PR T{ERtiE _ 1,

BITIERE =t +to4 .+t



RC 91001/06.2012 | A2FM %3l 6 Bosch Rexroth AG 7/46
BASH
BIER GBitE, FEERBMAE: ELME)
g NG 5 10 12 16 23 28 32 45 56 63 80
H2 (8%) Vg cm® 493 103 12 16 229 281 32 456 56.1 63 80.4
=AEEY Mom  fPM  [10000 8000 8000 8000 6300 6300 6300 5600 5000 5000 4500
nma? rpm  [11000 8800 8800 8800 6900 6900 6900 6200 5500 5500 5000
BMAREY
Nnom Bl Vg Qv I/min |49 82 96 128 144 177 202 255 281 315 362
HEY
Vo B Ap=350bar T Nm  |24.79 57 67 89 128 167 178 254 313 351 448
Ap=400bar T Nm |- 66 76 102 146 179 204 290 357 401 512
HHRE c kNm/rad [0.63 092 1.25 159 256 293 312 418 594 625 873
BFARNEIIRE Jar  kgm? [0.00006 0.0004 0.0004 0.0004 0.0012 0.0012 0.0012 0.0024 0.0042 0.0042 0.0072
AR INEE a rad/s?2 |[5000 5000 5000 5000 6500 6500 6500 14600 7500 7500 6000
RhEEE Vv L 017 017 017 020 020 020 033 045 045 055
RE GEUE) kg 25 54 54 54 95 95 95 135 18 18 23
& NG 90 107 125 160 180 200 250 355 500 710 1000
H2 (&%) Vg cm® |90 106.7 125 1604 180 200 250 355 500 710 1000
=AEEY Nom  TPM  |4500 4000 4000 3600 3600 2750 2700 2240 2000 1600 1600
nma? rPM  |5000 4400 4400 4000 4000 3000 - - - - -
BMNREY
Nnom B Vg Qv I/mn |405 427 500 577 648 550 675 795 1000 1136 1600
HEY
Vo B Ap=350bar T Nm 501 594 696 893 1003 1114 1393 1978 2785 3955 5570
Ap =400 bar T Nm 573 679 796 1021 1146 1273 - - - - -
TN E c kNm/rad [9.14 112 119 174 182 573 731 961 144 270 324
BFHENRRE Jer  kgm? |0.0072 00116 00116 00220 0.0220 0.0353 0.061 0.102 0.178 055 0.55
RARIMEE rad/s? |6000 4500 4500 3500 3500 11000 10000 8300 5500 4300 4500
EhRE v L 055 0.8 08 1.1 1.1 27 25 35 42 8 8
2 (EfeME) m kg 23 32 32 45 45 66 73 110 155 325 336
1) XEEEHT: b=y
- EREMETER vor =36 E 16 mm¥s I BER, BEsAESRTR/IMEY RS SEIIGERLK.

- ERETT YhA R E

2

Ap <150 bar
9 BT FERTMMNIRE

RABEBEE: ATHHEMAEIEMERE, t<5s 8

&, SHE 39 W

o FHEREANFHREANNAE, SRE 8 T

5) %E (Ap = 315 bar Bf)

ERFRAEERMEEERTIR, R IFiRE, R
AT, RIETEIE/NA NG BE LUK 5 VF RIS Bh F i

E (RFEXAMER),

BHS R ARHIER RC 90261,



8/46 Bosch Rexroth AG A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

BARSE

IRzh3 VT A E D FoihmE h
(T4 S Fn - 52 5)
& NG 5 5 10 10 12 12 16 23 23
& ohih 2 mm |12 12 20 25 20 25 25 25 30
A a IRX Fq Fq max kN (16 16 30 32 380 32 32 57 54
FEA "V (EEEhE) -
= a mm (12 12 16 16 16 16 16 16 16
a
SVFHsE Trmax Nm [24.7 247 66 66 76 76 102 146 146
2 REEN Ap AP perm bar |315 315 400 400 400 400 400 400 400
BmAK4HE 2 - +Famax N 180 180 320 320 320 320 320 500 500
ax=-— —Faxmax N 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 bar TIEEN R ITRIHE S +Favpermbar N/bar [15 15 30 30 30 30 30 52 52
& NG 28 28 32 45 56 56Y 56 63 80
& ohih 2 mm |25 30 3 30 30 30 3 35 35
A a HIRK Fq Fq max kN 57 54 54 76 95 78 91 91 116
FEAN " (BEEHE) =
= a mm |16 16 16 18 18 18 18 18 20
a
RIFHE T max Nm [179 179 204 290 357 294 357 401 512
2 RFEN Ap AP perm bar [400 400 400 400 400 330 400 400 400
K4 E 2 - +Famax N 500 500 500 630 800 800 800 800 1000
ax—-— —Faxmax N 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 bar TIEEN R IFRIHE S +Fapermbar N/bar |52 52 52 70 87 87 87 87 106
g NG 80Y 80 90 107 107 125 160 160 180
& ohih o mm |35 40 40 40 45 45 45 50 50
RN a EK Fq Fo max kN 111 114 114 136 141 141 181 183 183
ZmEAh " (BE5HE) =
= a mm (20 20 20 20 20 20 925 25 925
a
RIFHE Tnax Nm [488 512 573 679 679 796 1021 1021 1146
2 RFEN Ap AP perm bar [380 400 400 400 400 400 400 400 400
K52 - +Faxmax N 1000 1000 1000 1250 1250 1250 1600 1600 1600
a"‘*E[H} Fomx N |0 0O O O 0 O 0 0 0
8 bar TIEEN RV /1 +Faxpermmbar N/bar [10.6 106 106 129 129 129 167 16.7 16.7
& NG 200 250 355 500 710 1000
&5 2 mm |50 50 60 70 90 90
A a IRX Fq F max kN (203 1.29 159 199 308 26°
ZEA Y (EEEHE) .
= a mm |25 41 525 525 675 67.5
a
SV Trmax Nm [1273 9 5 8 5 8
L REEN Ap Ap perm bar |400 9 5 5 5 5)
A= 2 E o +Faxmax N 1600 2000 2500 3000 4400 4400
ax=— —Fax max N 0 0 0 0 0 0
1 bar TIEEN R ITRIHE S +Fax permibar N/bar |16.7 9 5) 5 5) 5
1) [B1ERIRIE _ 6) 1%*)1%‘?2%1%&1l‘EJ*IEE'iiEEIE?JﬂE%#T@%NQ EEA
o) {SHIF S HimE R TEIENEE G TERMFANE ZUTRFRNEXSN, BESRINEKE.
Kéfm A, pE -
3) WIRLISHANF R (DIN 6888) HIHER 4 T A B4 51 T B9 7 [E) 9 5T
4 IR AREBIEUER T +Famax = FHREAFEGLEK

5 IHERNEKER. ~Famax = HIR(ERFWGEE (B%R)



RC 91001/06.2012 | A2FM %%l 6 Bosch Rexroth AG 9/46

RS

ZEN F, MR ERAESHRM RERESN
RITERESENZ@A Fy AR, ATUR/NAERFAER N V.en
SHRAET MR 12, NMEMRENMAERFG. Bl HMINAE qv = o [L/min]
MR SRR ERR TSR, 6. 1000+ my
SEEIREN V Bt " qv * 1000 * 1, -
NG Popt Popt L—E n= Vg [mln ]
5 Z 180 +70° + 45° .
200 Z 1000 +45° +70° %6 T = —g Pt hmh [Nm]
20T
N OQmeTe v Ap e
AT A - po N GO W)
60000 600

Vy = B%HE (cmd)
Ap = [EZE (bar)
n = ¥i% (rpm)
N = BRYE
Nmh= YA - BERLE

EBSE ‘ “EREE N = BHE (=1, * o)
T ﬁ’ﬁ“gfgj T
ENERTF EAERTF EAERTF

mOB B0 A B0 B






RC 91001/06.2012 | A2FM %%l 6

MR~ 5

Bosch Rexroth AG

11/46

ERBRLRITZH, BRILAETFHRE

B, R~TL mm AL,

Y
521 24 / .
Y a1
10
T el T
B
« o]
o]
<
4 8
61 B,A
51 80
t£zhih
B 4%, DIN 6885, C TIRLUSHIN ARG, 3x5 (DIN 6888), (#EfZ 1:10)
A4 x4x20
£8| = 10 s
S:N?r & 3.2 g 5 .
© 5 s = -
S|— I
(Lg %/ 7] + _ @;, © ™
~— }** 7715 Q O~
-
9.5
24
10.5
225
pii|m|
&2 P mpEshey 7 3 g BXEDN [bar]¥ K&
A. B TIEERE DIN 3852 M18x 1.5; 12 (iF) 350 0
T1 k=i DIN 3852 M10x1; 8 (iF) 3 6]
To ik =i DIN 3852 M10x1; 8 (iF) 3 6]
1) PEEHIE

)
2) & DIN 332 #RERFOLFL (FFE DIN 13 FRAERIIRLD)

3) XRTFRAXEEHRE, BESIE 46 THREHA,

o RTFPARMEAER, TS HNENENEE, ®FNSIZEME 4R NEEX—S.
5) ff& DIN 3852 R4, RAKEHIE: 30 Nm

o) $RFLATLL M NARAEREE IR,

7 O = WhRERE (R {FrHEL)



12/46 Bosch Rexroth AG

R~H#i#& 10, 12,

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

16

EEBRLET 2, BRI ETHRE
B, RT mm AE8fL,

25 450
20" 95
il
6 95
TH ‘
:\ ! :) W ?
2 _ S ?
R ;
o - 1T R T O
! = A O
< |
le] |
»
T\ N J ‘ U &
18.2 12 w
60 A B
|
%Z, #41S03019-2
BES7¥E
t£zhih
;& 10. 12, 16 & 10, 12 #i& 10. 12, 16 & 10, 12
A 1EiEMh, FFA DING480| |z 1E#EiH, FFE DIN5480| |B A& DIN 6885 KI5 P #F4 DIN 6885 HIF{LH
W25 x1.25 x 18 x 9g W20 x1.25x 14 x 9g AS8 x 7 x 32 AS6 x 6 x 32
2 22 16 ogl| 22 of 16
0| 75 & 3| a T | @ 33| - 2=
- 2| 5 22| |25 | _ | B*ESs %3 |5 6
S b & % S
= ) [S)
= ol |12 S = I e I
o) 4
E 3 8 == =R
22 29 40 40
28 34
pi:m|
e HOR® 7Y g BXEN [bar]? KB
A. B THEER SEOER) 450
T1 Tt B DIN 38529 M12x1.5;: 12(8) 3 X8
T, e B DIN 38529 Mi12x15; 12(GF) 3 0%
1) EE%hIE

)

2) F¥5 DIN 332 #RERIFULFL (FFS DIN 13 FRAERIEEL)

3 KTFHRAZEHE, HSIE 46 THREIHRHA.

o R|EARMNMAESR, RS HIBENENEE. EEFNEREME 4R EERX—H,
o) R|BREMERINE, BREE T 3 T (FAF 44 TTEHREH).

o) SRFLAILLERNAREMEEIR.

7 O = W& (X {ThTHE L)

X =Lt (ERETHEHT)



RC 91001/06.2012 | A2FM %%l 6 Bosch Rexroth AG  13/46

ERBBLORITZE, BERLMESTHRE
R~F##& 10, 12. 16 e i A
HAOERETEERHOMMAE
03 - XU MIE AR L H O 04 - MEFNEMIBEL0Hm O
M Y [ FER K E h Y @EEBKE
4 Vs
' o A ™ : Ny (
AN ] AN 8 g _
d (o)]
>/
131 .
131
166 147 \ v
166
i &R pii[mpizhe RAES g ®RXE [bar]? K&
03 A. B TIEEE DIN 3852 M22x1.5; 14 (iF) 450 O
04 TIEER DIN 3852 M22 x 1.5; 14 (iF) 450 £ 1x0

) XRFRAZEHE, BESNE 46 TTHIRSIRA

o) MFPARMMABIR, FTRES HIBIRENEE, EFNEIREFE R EERX—,
3 SBFLRTLLHRARERIE IR,

9 O = LIEH (X TRE L)



14/46 Bosch Rexroth AG

R~T#1#& 23. 28. 32

B, RT mm AE8fL,

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

=
<

ERHRLRITZH, BRILAETFHR

450

251 106

2100-0.022

0

23.2

HE=
ISO 3019-2

f&zhih

& 23, 28, 32 & 23. 28 k& 23, 28. 32 k& 23, 28

A b3, A DING480| |z 7eiEkh, FFE DIN5480| |B #FA& DIN 6885 KT HE4H P #4& DIN 6885 HIT 424
W30x2x14x9g W25 x 1.25 x 18 x 9g AS8 x 7 x 40 AS8 x 7 x 40
A 5| 1O 8o, 22 oBle| 19
2| I8 Q6 2|75 %8 % %6 %8
2 5 23 b
= - = LS| — I 2= H
— 8 2 QF == EI 2 == EI
27 08 50 50
35 43
pii[ml
& MO RS i g BXED [barl? K&
A. B TEER (BihOER) 450
T i B DIN 38529 M16x1.5; 12 (%) 3 X9
To it B DIN 38529  M16x1.5; 12 (F) 3 0o
1) EE%hIE

)
o) F¥5 DIN 332 #RERIFULFL (FFS DIN 13 FRAERIEEL)

3 KFHRAZEHRE, i§SIE 46 THREIHRHA.

o R|EARMNAESR, WTHES HIBENENEE. EEFNEIREFME 4R EERX—H,
o) R|/REMERIRE, BREE T 3 T (FAF 44 TTEHREH).

o) SRFLAILLAARAREMEEIR.

7 O = W& (X {ThTHE L)

X =Lt (EBETHEHT)



RC 91001/06.2012 | A2FM %%l 6

R=~T#4& 23. 28. 32
MOERETEERHAONMNE
01 - SAE FfiE=;H0

Bosch Rexroth AG

15/46

EEBRLGTZH, BRI ETTHRE
B, R~TL mm AL,

02 — SAE X3l =Hm0O

SSE:
YR “’ﬁﬁz@ W Y BB HBAE
40.5
7 7 / 7@9
B —+-. A -9
I @ | B0
[® K &l
Y oo M@ ?//
+ t
153 \JLJL 13 144
173 \Y 59 190
03 - XU MIE RS H O 04 - MIEFIFMEELH O
. Y [ FEBKE 7 , Y [E/3 K E
W > . 58
7 SN, B TW A
| AN g | AN SENETA
144 144 ‘
190 \ 166 \Y 120
Y
190 130
10 - JE#B SAE ix=3m 0O (Fm)+
W Y @B EBRAE
/
| - B
N VB d}\
B | \ 5 3 Wé%
| N T 989 h
- w r)
158 15 ) g
178
18.2 A
by
R B pii[mp:zpes R g BXEN [barl? Ko
01,02, |A. B TIEERE SAE J5183  1/2in 450 0
10 X EMRLL A/B DIN 13 M8 x 1.25; 15 (iF)
03 TEEE DIN 38529  M27x2; 16 (if) 450 0
04 TIEER DIN 38525 M27x2; 16 (F) 450 £1x0
n KFRAEEHE, i550FE 46 IR LR
o IREARMAER, WS HIBERENIEE, EENEIEEE N EEX—E,

3

ME—BYR~H&kHE SAE U518, AFIRERY SIRERLTFERE

5) SBFLRILLHRAREREEIR.
o O = WIEH (XTRE L)

AR

)
)
)
4 {UHI4% 28 #0 32
)
)

HOER 1871 19: SHE 37407




16/46  Bosch Rexroth AG A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

EERBRLEITZE, BRI ISR R
MIER=T 45

B, RT mm AE8fL,

A6° 450
321 108
I
12
= :
[Te} B Te]
a _ -
= ) ;{;
_ 1
30
E=
ISO 3019-2
t£zhih
Z TEhh, T DIN5480| |P  #F& DIN 6885 HITE42H
W30x2x14x9g AS8x 7 x 50
2 28 28|12 28
2 95 2| /05 ®E 8
& Q&
g _ = - I
g || 3 == -3
07 60
35
pi:|m|
& AOM® RAE g BXEN [bar]¥ bl
A. B THEERE (SIROFR) 450
T pigiik == DIN 38528 M18x1.5; 12 (GF) 3 X9
To ik =i DIN 38528 M18x1.5; 12 (iF) 3 0%
1 BEHIE

2) ¥4 DIN 332 RAER LT (FFS DIN 13 FRERVIEL)
3) XTFBRAEEHLE, ESNE 46 THLREIHA.
o RIBARMEAER, Taks HIBERENERE, EENEIE S 4R R —5,
5) IRIBREMEBNARR, BFEET H T (BRE 44 TTEMREIRA).
o) $RFLATLLHEMNARAENEEIR.
7 O = hiERE (Z{HrEL)
X =¥t (EBIEITEHET)



RC 91001/06.2012 | A2FM %%l 6 Bosch Rexroth AG  17/46

EERBLIEHZH, BRINDETHRE
I R~T 45 vt il
HAOERETEERHOMMAE
01 - SAE fafllix =m0 02 - SAE X3lix =m0
Y [E/SEPHIKE -
i il , Y AR
147
> 50.8 | ‘T\x—\ QQ@
\\ _ N . i j;:
‘ 2 o VS © o |
| 8 4 2B — A
[
166 155 128
194 \ Y 207 \ Y
04 — MIEFAEMELH O 10 - JiE &8 SAE ix=3m 0 (FE)
N ] Y [E/3 K E
> | ‘/ * B
7 ; \ b | D
AN 39 ‘ S L@/
s = 3 7 N 7 §Ege 2F
- &
7L 3
169 &
155
e 193 23.8 A
17207 \ Y +
Y
#® e HORE oY g BXEN [barl? by
01,02, |A. B TIEERE SAE J5183  3/4in 450 0
10 R EHES A/B DIN 13 M10x 1.5; 17 (iF)
04 TIEER DIN 38524 M33x2; 18 ((F) 450 £1x0
) RFRAZEHLE, 52N 46 TTHREGH
o) RIFARRRMAER, TaES HIMBRENEE, EFENEGENE 4R NEEX—S.

)
)
3) ME—MIR~TKIE SAE J518, NI EEIBYSIHEIERNEERE.
4 Y2FLTLL M NARAENE EIR.

5) O = WERE (ZfFrHEL)

*zE

MOER 1801 19: BE 37407



18/46 Bosch Rexroth AG

R~F#lt& 56. 63

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

ERMRLRITZH, BERIBAET

B, RT mm A8,

ZadE

K=

£

117

2125_9,025
]
7

30

E=
ISO 3019-2

A6° 450
150

fﬁ

Lo |
Sy
1
A B

150

13.5

t£zhih
NG56. 63 NG56 NG56. 63 NG56
A T, TS DIN5480| |z 1EiEWh, FFA DIN5480| |B f#F& DIN 6885 HFiE%H P #F& DIN 6885 BT 4ikH
W35x2x16x9g W30x2x14x9g AS10x 8 x50 AS8 x 7 x 50
2 28 3 28 22|g| 28 N
S| 05 =| 95 2| 2|8 #7310 2| Blos ®7% 8
& o Rl &I Q&
= = ig 7| h- g | h,_
3 3 3 == R =7 K
32 27 60 60
40 35
pi:m|
E=4 HOR® ¥R g BXEN [barl? KB
A. B THEER SEOER) 450
T Tt B DIN 38528 M18x1.5; 12 (iF) 3 X8
T, e B DIN 38529 Mi18x1.5; 12 (GF) 3 0%
1) EE%hIE

2) ff& DIN 332 FRAERHOFL (FFE DIN 13 FRAERIIRL)
3 RFHEKZEHE, BFSNE 46 TTHREHA.

5 RFPLRMABNAR, BAEE T H T (BREF 44 TTEMREKIHA).

o) SBFLAI L AR AERIE iR
7 O = W& (X {ThTHE L)
X =Lt (ERETHEHT)

o

)
)
)
o R|EARMNMAESR, RS HIBENENEE. EEFNEREME 4R EERX—H,
)
)
)



RC 91001/06.2012 | A2FM &%l 6

R~F#li& 56. 63

MOEERE TEERHOMLE

01 — SAE aflli&=hm0O

Bosch Rexroth AG 19/46

EEBRLGTZH, BRI ETHRE
B, R~TL mm AL,

02 — SAE X3l =Hm0O

Y B FER K E
] 147 Y [ FEHBKE
NG B Al
. [42]
+ =+, N
_ \ g 8 \ $ t3 i
- o oleo Mo
+ -
182 19
206 \Y 75
04 - MIEFEMHELHDO 10 - JEEB SAE ix=;im0 (FMm)
Y [E/3EBRKE | Y B FEREKE
T—\ 58 49
B A B
i el
o X - | 1/ Bl o
1 SIS NAN 1 =@ Fog {2
R YARNYA SN [elel—
% . . = S
- L@ q
171 A
195 \Y 136 23.8
B 225 149
" &R pii[mpizhe s 7Y g RXE [bar]? K&
01,02, |A. B TIEER SAE J5183  3/4in 450 o)
10 X EMELL A/B DIN 13 M10x 1.5; 17 (iR)
04 TIEER DIN 38524  M33x2; 18 (if) 450 £ 1x0

) XRFRAZEHE, BESNE 46 TTHIRSIRH

o) MFARMMAEIR, FTHES HIBIENEE, EFNE IR EFE R EERX—,
3 ME—HIRTKIE SAE J518, NHIEEEY SIREBRLEFERE.
)
)

4 SRFLAT LA AR EME SR,
5 O = W& (Tt L)

EE

MO 18701 19: SHE 3740 T



20/46 Bosch Rexroth AG

R~F#lt& 80. 90

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

ERHRLRITZH, BRILAETFHR

B, RT mm A8,

rab ]
£

321 132
il

AD

450

2140-0.025
F‘W
‘ {

29
EE
ISO 3019-2
t£zhih
NG80. 90 NG80 NG80. 90 NG80
A T, TS DIN5480| |z 1EiEWh, FFA DIN5480| |B f#F& DIN 6885 HFiE%H P 4 DIN 6885 BT {4
W40x2x18x9g W35 x2x16 x9g AS12x8x 56 AS10 x 8 x 56
36 a 28 oy 36 o3| 8 08
= o ISISIIPN oo | o
&,| 12 =| 95 %) ], |12 B3 12 $%| =2(9.5 B3z 10
D) = 2 ol %
© 8 3,8 3, 8
s s LS |— %h S/ %h
[Te] [Te) (o] 0 [0} T}
—3 —3% < }—4/ 13! | ® }77&;, 3
37 32 70 70
45 40
pi:m|
B4 HOR® ¥R g BXEN [bar]¥ K=
A. B THEER (SIimOER) 450
T Tt B DIN 38528 M18x1.5; 12 (iF) 3 X8
T, e B DIN 38529 Mi18x1.5; 12(GF) 3 0%
1) EE%hIE

2) ff& DIN 332 FRAERHOFL (FFE DIN 13 FRAERIIRL)
3 RFHEKZEHE, BFSNE 46 TTHREHA.

5 RFPLRMABNAR, BAEE T H T (BREF 44 TTEMREKIHA).

o) SRFLAILLERNAREMEEIR.

7 O = W& (X {ThTHE L)
X =Lt (ERETHEHT)

)
)
)
o REARMREER, TS IR ENEE, EFENE IR FE R N EEX— A,
)
)
)



RC 91001/06.2012 | A2FM &%l 6

R~F#l#& 80. 90

MOEERE TEERHOMLE

01 — SAE aflli&=hm0O

Bosch Rexroth AG 21/46

EEBRLGTZH, BRI ETHRE
B, R~TL mm AL,

02 — SAE X3l =Hm0O

>

104

203
233

Y [E/FEBAKE
166 N Y [E/FEBRKE
&
fos) e 4
& Y
3
25 196
257 \ Y

10 — K& SAE ix=imO (Em)

4 Y [ FEBKE
60
i B
_ BB
\' N © T.o b|Pd
I R e R e
‘ — N
‘ Lt} B
- 206 27.8 A
236
b
R 2R HORE i g BXEF [bar]? K&
01,02, |A. B TIEERE SAE J518%  1in 450 0
10 X EHES A/B DIN 13 M12x 1.75; 17 (iF)

) XRFRAKEHE, BESNE 46 TTHIRSIRA

o) MFPARMMAEIR, FTHES HIBIENEE, EFNEIREFE R EERX—,
3 ME—HIRT4KHE SAE U518, NHIEEEY SIRERYFERE.

9 O = WIEH (XTRE L)

EE

MO 18701 19: SHE 37407




22/46

Bosch Rexroth AG

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

ERRBLGTZH, ERILTETFHRE
R~T#i#& 107, 125 EARRASHZY, WARLTATHRE
A6° 450
407 140 190
10

21600025
i
—

| 0
/
[ ©

| v g
: 10
N~
36.5 \ [
A B
E=
ISO 3019-2
t£zhih
NG107. 125 NG107 NG107. 125 NG107
A T, TS DIN5480| |z 1EiEWh, FFA DIN5480| |B f#F& DIN 6885 HFiE%H P 4 DIN 6885 BT {4
W45 x2x21x9g W40x2x18x9g AS14x9x63 AS12 x 8 x 63
_ 36 53 28 o5y 36 o | @ 28
< |12 ~| 95 2| 5 . 5o .
< = 2| [12 I 14 22| (9.5 $EFE 12
© a g3 Sl X
= = S) .= o N
° ° == I S | I
_ —_ [}
—22 || RRE: “\ g 2 ==
42 37 80 80
50 45
pi:m|
B4 HOR® ¥R g BXEN [bar]¥ K=
A. B THEER SEOER) 450
T Tt B DIN 38528 M18x1.5; 12 (iF) 3 X8
T, e B DIN 38529 Mi18x1.5; 12 (GF) 3 0%
1) EE%hIE

2) ff& DIN 332 FRAERHOFL (FFE DIN 13 FRAERIIRL)
3 RFHEKZEHE, BFSNE 46 TTHREHA.

5 RFPLRMABNAR, BAEE T H T (BREF 44 TTEMREKIHA).
o) SRFLAILLERNAREMEEIR.

7 O = W& (X {ThTHE L)
X =Lt (ERETHEHT)

)
)
)
o R|EARMNMAESR, RS HIBENENEE. EEFNEREME 4R EERX—H,
)
)
)



RC 91001/06.2012 | A2FM &%l 6

R~T##& 107. 125

MOEERE TEERHOMLE

01 — SAE aflli&=hm0O

Bosch Rexroth AG 23/46

EEBRLGTZH, BRI ETHRE
B, R~TL mm AL,

02 — SAE Xl =m0 (¥it& 107)

Y [E/FEBAKE
| 194 Y [m/F AR E
66.7
B B 1 A [e0] ﬁ[h
’ + + ® — 1 17
U ed g F Rl
~— $ - 67 67 & +
2955 32 178
252 \Y 99 _| \Y
10 - JEEEF SAE i£=35m 0O (RM)
. Y [@FEBKE
) 70_ Y [ FEBKE
i B
. dlo
. o J@( ﬁi ik\l
| IR EER 5 Bl A
L Y| 5 ) jy[[jyi
| — i
226 _ N
261 31.8 A 213 \ 178
Y
+Y 285
R B HORE ¥R g BXEN [bar]? K&
01. 10 |A. B TIEER SAE J5183 1 1/4in 450 0
XEMEL A/B DIN 13 M14x2; 19 (R)
02 TIEER SAE J518% 1 Z&~t 450 o)
(##& 107) EEEL A/B DIN 13 M12x1.75; 17 (&)
02 TIEER SAE J5183 1 1/4 Z&~t 450 0
(F#& 125) ZENRL A/B DIN 13 M14x2; 19 (iF)

) XRFRAKEHE, BESNE 46 TTHIRSIRA

3 ME—HIRT4KIE SAE U518, &I EEEY SIREBLFERE.

)

o) MFARMMAEIR, FTHES HIBIENEE, EFNEIREFE R EERX—,
)
)

4 O = W& (X Tt L)

EE

SO 17, 18F119: BE 37407



24/46

Bosch Rexroth AG

R~I##& 160. 180

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

ERHRLRITZH, BRILAETFHR

B, RT mm A8,

rab ]
£

450

40" 158 210
10
: _
o
o L1
Q
37.2
E=
ISO 3019-2
t&zhEh
NG160. 180 NG160 NG160. 180 NG160
A TEiEth, A DING480| |Z 7eighh, S DIN5480| (B fFA& DIN 6885 HFi4H P & DIN 6885 I
W50 x 2 x 24 x 9g W45 x 2 x 21 x 9g AS14x9x70 AS14x9x70
36 36 28 36 o8 36
g 2 so| 2 = 3l a =
g, 12 5 12 32 c&xm B 14 22| 2 12 B 14
S @ 8,8 3|8
= = = %h S = ¥
0 o [[o)
g g | |2 == ZiniliE 7|8
44 49 90 90
55 50
pii [l
& HOR®R R g BXEN [bar]¥ K&
A. B TEER (SIROFR) 450
T it P B DIN 38529 M22x1.5; 14 (GF) 3 X9
T, it P B DIN 38528  M22x1.5; 14(GF) 3 0o
1 BE4hIE

2) fF& DIN 332 FrAERIHLFL (FFE DIN 13 FRAERIEL)

3 KTHRAZEHRE,

5 R|BREMBNIARE, DAERE T H T (HRF 44 TTEMREH).
o) SRFLAT LR ERIEEIR.
7 O = W% (X L)

X=3#t (EEEITHRHT)

)
)
) ESIE 46 THIREHEA.
o RAERFMRAER, RS OB EAEE, EENE % &ME 4 L ERX—A.
)
)
)



RC 91001/06.2012 | A2FM &%l 6 Bosch Rexroth AG  25/46

EERBLIEHZH, BRI DETHRE
R~F#t& 160. 180 e iy R
AOERETEERHOMMAE
01 - SAE fafllix=imA 02 - SAE X3lix=imA
Y [E/3 K E
N 194 . Y BBERAE
66.7 S
’ N >
I 7 L
| 4\ B am A © 4\ N (o4
\ < - N\ | & & o 5 + +
) 52 ) M\ C | | > ~| ® B - | A
| 2 oo e =P -
+ —l + Ey + H +
252 + 39 237 \ -
294 \ Y 99 204 Y 202

10 - JiEAP SAE =i 0 (RM)

Y [E/FEREIKE
70
> B
ard
o L 9
<| 10 < o ol | P
TR @ o o ENES
Ul
3
259 c A
290 31.8
b
] B HORE R g BXEN [bar]? K&y
01,02, |A. B TIEER SAE J5183  11/4in 450 0
10 L EMRL A/B DIN 13 M14x2; 19 (iF)

) XRTFRAKXEHAE, FSRE 46 TTHIRSIEH

o) MFPARMMAEIR, THES HIBRNENEE, EFNERENR4NEERZ—H,
3 ME—BIR~TKIE SAE J518, NHIRERY SIRERYFERE.

4 O = W& (ZTrE L)

AzE
MOER 181 19: BE 37407



26/46

Bosch Rexroth AG

MR~ 200

MO 01 - SAE /FME=MO

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

B, RT mm AL,

Lrabr

ERHRLIRITZH, BRILAETFHR

£

AE)O 450
40"_ 156 ‘
9 236
— T4 \
| ‘ 77
& N
cli O
s O o} e
S > )3) Q
8 |
o \Y ‘_ ﬁiﬁ,
32 A B
E=
ISO 3019-2 284
306 )
Y [FEHBKE
206
66.7
ezt B ‘ TN A
A L, W& DIN5480 | B FFA& DIN 6885 KT = ’ ‘ X
W50x2x24x9g AS14x9x80 - D le
_ 36 o3 36 ol & /ﬂj & d
21 10 X2l e = g
Y g2 | R e EH V=
© I} L>O< (o2}
— Q. L B %
= S = I o
o o 32
g S;F == EI o
44 100
55
pi:m|
& HORE R g BXEN [bar]¥ K&e
A. B TIEER SAE J518% 1 1/4in 450 0
X EEL A/B DIN 13 M14x2; 19 (iR)
T it P B DIN 38527 M22x1.5; 14 () 3 X6
To gk =i DIN 38527 M22x1.5; 14 (iF) 3 09
1 RIS
2) fF& DIN 332 trAER HOFL (FF& DIN 13 FRAERIIEL)

o KFHRAZEHE, ESIE 46 THREIRA.
o RAEAFIMRAER, RS HIBIN EAIEE, EFENE IR EE M N ERX—A.
5 ME—RYRTHKHE SAE U618, RHIRERYSIREBLFERE.
o) RIBFBRRMBMIANE, DHEET H To (BRE 44 TWERREHHA).

7 SRFLAT LA RARERIE B IR,
8 O = W& (T L)

X=#¥F (EEETEHT)



RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6 Bosch Rexroth AG  27/46

EEEI



28/46 Bosch Rexroth AG

M R~F 250

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

EEBRLETZH, BRI ETHRE
B, RT mm AL,

50"

82
9 22
LU T1
— T
U

0224 0.072
1
\
‘2 7
'F@-
/)

2

as_| | | .25
e 82
ISO 3019-2
t£zhih
Z TEghh, Y& DIN5480| |P #F& DIN 6885 BT 44
W50 x 2 x 24 x 9g AS14x9x80
36 oy 36

& o9 | @ e

g 12 T |12 B 14

< o x

© 8| ©

= -S| — %h

o 0 o
-8 3 =8
49 82
58

pi:|m|
& HOfE R BXEN [bar]¥ K&
A. B THEER (SIROFR) 400
T it P B DIN 38528 M22x1.5; 14 (GF) 3 0%
To it S B DIN 38528  M22x1.5; 14 () 3 X9
U R iM% DIN 385260  M14x1.5;: 12 () 3 X
1) BEHHE

2

TA DIN 332 FRERHLFL (FFE DIN 13 FRERIEREY)

o KFHRAZEHE, ESNE 46 THREIRHA.

5 R|REMBENIANE, BREHE T H T (FAF 44 TLERNREH).

o) $RFLAT LA RARERIE EIR.
7 O = W&k (X L)
X=#¥TF (EBETEHT)

)
)
)
o REEAFMRERAER, RS HIBN ENEE, EFENE IR EME 4R N ERX—A.
)
)
)



RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6 Bosch Rexroth AG  29/46

ERBBLETZH, BENLMETHRE
Mg R~ 250 el
AOERETEERHOMMAE
01 — SAE aflli&=hm0O 02 — SAE X3l =Hm0O
Y [ FEBKE Y [@FEBKE
66.7 ‘ 236
o

/
93

C .
—
B ~
172
&
D
o NEERS
318
t
<
Q@
~N
Q@

9

N
J /
82

172

088 ey k10O 267 .y
314 323
] E4 1 O FE A Hg" BXEN [barl? by gl
01. 02 [A. B TIEER SAE J518% 1 1/4in 400 o)
ZE MBS A/B DIN 13 M14x2; 19 GF)
1) XRFHRAZEHE, 52 NE 46 TTHREG
o) WRIBARKEAER, TaEs HIBRENEE, HFENEEENE 4R NEEX—S,

)
)
3 ME—BIR~TKE SAE J518, NHIRERY SIREBYFERE.
4 O =W (TR L)




30/46

Bosch Rexroth AG

&R~ 355

MO 01 - SAE /FMEZ=MO

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

ERHRLIRITZH, BRIV AETFHRE

B, RT mm AL,

501 83
-
14 | 235
_=LIU T+
| T ~i_ Ma (MB)
® ~
- S o —
- ] i"b\%ﬁ
< oy ol
o — 1 - = [o2]
© L R « ®
: o0 E
007 ®
o o
H e/
48 “log| T2
83
320 335
350
LiE= Y @R AR
ISO 3019-2
250
245
& h 36.6
Z g, fTADIN5480| |P #F& DIN 6885 BT gk N <«
W60 x 2 x 28 x 9g AS18x11x100 Y B X}_i\\f‘ e
s 42 8|2 42 51/ 5 1 5 I
315 2’3%15 2% 18 N ﬂ% %HfMA
é ‘Sé h \ P[P | Pl
' T
—8 gF == B \\Ag%
- 40
71 105 120
82
pi:m|
e A0 A% ¥rAE g BXEN [barl*) KEe
A. B TIEERE SAE J518%  11/2in 400 0
ZEEY A/B DIN 13 M16x 2; 21 (F)
T it S DIN 38527 M33x2; 18(GF) 3 0°®
To P B DIN 38527 M33x2; 18(GF) 3 X9
U AR DIN 3852”  M14x1.5; 12 (F) 3 X
Ma. Mg METIEEN DIN 38527  M14x1.5; 12 ((F) 400 X
1 BEhE

2) fF& DIN 332 frAERIHLFL (FFE DIN 13 FRAERIEL)
3 XRTFHEKEEHLE, FSNE 46 TTHIREIHA.
o RF\ARMEAER, TS HNRNENEE, EFNEIZEME 4R NEEX—S.

o) RIBRRMBMANE, BHERET, H T (BRE 44 TEMREHA).
7 SRFLAT LA RNARERIE IR,

)
)
)
5) ME—HYR~HKIE SAE J518, NHIRERY SIRAEBYFERE.
)
)
)

8 O = W& (Tt L)
X=##E (EREBTHEHET)



RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6

M R~F 500

O 01 - SAE BME=H0

Bosch Rexroth AG

31/46

ERBRLRITZH, BRILAETFHRE

B, R~TL mm A8,

501 98
14 r27.5
ur T
_ﬂ,i 1
/ n n |
Ma (MB) o
(o] [e)]
- S X -
8 _ a;b § —
@ &~ 10
E I 1 L N 5
: T8
%7/ o1
e N
— \
48 .30 To
111
- 362 375
ISO 3019-2 396
Y [E/FEBRKE
276
_ 270
& =h
Z 1esBih. fTADIN5480| P fF4 DIN 6885 HIE#HH
W70 x3x22x9g AS20x 12x 100
& 42 = 42
o~ 15 gg ﬁ) -
o R $EE 20
S 51 S
s -S| — I
o 0
8| & == IR
67 105
80
pi:|m|
& b mpashe s R g BXEDN [bar]? K&
A. B TIEERE SAE J518%  11/2in 400 )
X EEL A/B DIN 13 M16 x 2; 21 (iR)
T it S B DIN 38527 M33x2; 18(F) 3 0®
To e B DIN 38527 M33x2; 18(GF) 3 X8
U AR5k DIN 38527 M18x1.5; 12(GF) 3 X
Ma. Mg METIEEN DIN 38527  M14x1.5; 12 ((F) 400 X
1) BEES

o) fF& DIN 332 #RAERIHULFL (FFS DIN 13 FRERYIRLY)
3 RFRAZEHE, HSAE 46 TIHIR LM,
o RERRMRAERL, FTRES MBI ENEE, SN E IR & 8 A L ERX—a.

o) R|BREMBERIANE, BAEE T 3 T (FRF 44 TTEMRZEGH).
7 $RFLAT LA RARERIE R

8 O = W& (Tt L)
X=#Lt (EEEITHRHT)

)
)
)
)
5) ME—HYR~TKIE SAE J518, NI ZEBRL SIREBLFERE.
)
)
)



32/46  Bosch Rexroth AG

MR~ 710

MO 01 - SAE /FMEZ=MO

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

EEBRLETZH, BRI ETHRE
B, RT mm AL,

501 131_
14 415
L U| T4
—
] ~_ Ma (MB) | \ o
o -Q gb/ ' % g
8 _ By T
? I | S{;\ﬂ% _ - '73
o / N
g A 1 8 & ~
Q S ~— Qé
)] >/ o))
o] <t ,
- N
o iR { ;;Ag’ﬁ
47 35 T2 ~—
156
- 485 465
ISO 3019-2 507
Y [ FEBKE
344
_ 340
t£zhih
Z g, fTADIN5480| |P #F& DIN 6885 BT gk
W90 x 3 x 28 x 9g AS25x 14x 125
Ma
s 20 22| 50 ©
o 18 9| 5,18 $23%5 25 3
< » >
(] | X
= - S —— X\L/
== N2
o
—< QF 158 @? 50
7z ® 170
9 130
105
MO
B HORE RAE g RXED [bar]? K&e
A. B TIEER SAE J518%  2in 400 0
SE2L A/B DIN 13 M20 x 2.5; 30 (iF)
T pigiik =i DIN 38527  M42x2; 20(GF) 3 09
T, Tt B DIN 38527  M42x2; 20(GF) 3 X6
U R ihi% DIN 38527 M18x1.5; 12 () 3 X
Ma. Mg METIEEN DIN 38527 M14x1.5; 12 (i) 400 X

1 EEEE

2) ¥4 DIN 332 RAER LT (FFS DIN 13 FRERVIEL)

3) XTFBRAXEEHLE, ESNE 46 THLREIHA.

o REAEMERAER, TasHBRRENEE, EENEREIE R EERX—S.
5) ME—HIR~TKIE SAE J518, NI EEIRY SIREENFERE.

o) MIBREMEMAR, VBHEE T 5 T (BRE 44 TTEMIRIEIRA).
7 RFL ATt H AR E iR
)

8 O = W& (Tt L)

X =¥kt (E¥IETHEHT)



RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6

Mi&R~F 1000

O 01 - SAE BME=H0

Bosch Rexroth AG 33/46

EEBRLGITZH, BRI UETTHRE
B, R~TL mm A8,

2°30
501 131 2
14 415 o
3
_=[U T4 > L
g il
o T Ma (MB) o \ @
(92}
: s 8 3/ %0 o) | &
e |
[aY \ To]
o =+ -l - H- - > . — o )
g | R 7 NS
Q \\ \J Q LB b?.')o
8 / N
1 N
— | e ~
47| [ 35 T2
156
k= 468
ISO 3019-2 511
Y [E/3EBRKE
344
& =h 340
44.5
Z g, fTA DIN5480| |P & DIN 6885 HIT gkt
W90 x 3 x 28 x 9g AS25x 14 x 125 B ~] A
X
. 50 120 50 Ms | A\ MA
~ | 18 X2 w = $ @ ©
2 209,%18 3 25 ,,,%,4% <
= ® é o I o 1 v
[=3 ] | A
— Qo o -
7 s |8 ==7 2 \@ ? 50
170
o 130
105
pi:|m
B MO Big R g BRXED [bar]¥ K&e
A. B TIEERE SAE J518%  2in 400 0]
ZE2L A/B DIN 13 M20 x 2.5; 30 (iF)
T ik =g DIN 38527  M42x2; 20(GF) 3 09
T, it B DIN 38527  M42x2; 20(GF) 3 X6
u R % DIN 38527 M18x1.5; 12 (GF) 3 X
Ma. Mg METIEED DIN 38527 M14x1.5; 12 (GF) 400 X
1) PEEHIE

2) #F& DIN 332 #RAERIHULFL (FFS DIN 13 FRERYIRLY)

3 KTFHRAZEHE,

5

BENE 46 THIREHH.

ME—HYR~H&IE SAE U518, AFIRERN SIERLFERE.

o MFBRFMENARE, DARERET H T (FRE 44 TWERNRFERA).

7 SRFLAT LA RARERIE IR,
8 O = WIEH (XTRE L)
X=#tE (EEEITHRHT)

)
)
)
o WARARMRAER, RS MBI EAIEE, EFNE IR &E A L E R — =,
)
)
)
)



34/46 Bosch Rexroth AG

I35 HR) 0 3 1

HSEROAN R TR R R B R E
HEFXEEEF, (XBTFHEFEE.

ERXEEF, BREEPERS, BREBIMNAEDER,

kB EBRREMNRERRADEZES, BE, St
S —AE AN A . AN 3 2 o HE A0 i Sk 20 PR A1 iR 3R
HMRR AR ERRE.

EBEAOER 027, BREEZEAETEDZLE Mg 45
180. 250); fEBI4R_ERYMO#EEAR 017 (48 355 #1 500),

RERBFEED
(BERE—XRAREE)

M 45 E 500, BEEIRE 16 bar
PREENBIRED Ap

& 45 & 500 8+1 bar
HERE q

TRl FHERMTRIL THATRESEZEEPRRE.
WTSHET:

Apnp = pnp — pg = 25 bar B v=10 mm?/s

(ono =1RIE, pe=F&IE)

REE
1T

L

A®) A

| gt L
(RIE

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

EEBRLETZH, BRI ETHRE
B, RT mm AL,

REhERE

B st AR AN e ] (XD 7)

£ iR o [mm] TRILBHEES
av [L/min]

45 35 1.2 R909651766

107, 125 |8 1.8 R909419696

160. 180 |10 2.0 R909419697

250 10 2.0 R909419697

355, 500 |16 2.5 R910803019

HHE 45 Z 180, A4 8.5 E 10 Umin HsEiR 2R EETIR
Fl. XFHADERE, BEITWRIERRENRERE.
FARIE Apnp = 25 bar Bf, REWRFLATHEEL 12
E14L,

M E MR FNANEE (155 9)

& HS1] 2 [mm] qv [L/min]
56. 63. 1.5 6
80. 90 1.8 7.3




RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6

15T I 0D

Rt

JHO3ERR 027 - SAE XiE =m0

Bosch Rexroth AG 35/46

EXBRERITZE, BRILIETFHRE
B, R~ mm A8f,

MO 017 - SAE EMiE=HHO

- X @RE
i ‘ M16x2; 21 ()" @
— 96 | 509
o $o0 | oo
<
= 3 e
~.
218; 40 (R
& A1 A2 g A1 A2 A3 Ad
45 223 151 355 356 120 421 198
107. 125 204 192 500 397 130 464 220
160. 180 315 201 . A
1) DIN 13, XFRAXEZEHLE, ESNE 46 TR EIRA
250 344 172

JHOERR 029 — SAE ;&= im0

Al

Y @LE

—61°Th=

=%

|
%

g Al A2
56, 63 295 176
80. 90 257 186.7




36/46  Bosch Rexroth AG

Ny

i 1%

MHDB #5718 (31 RC 64642) Bl EDEitE, —Bik
EREFBES, HEBRENS ENGEMREN.

EmER QeSO R 181, 191 2 192 & EH (E&R A
FREFHOER 181 ERT—R),

FREHEETEE 50 ZE 420 bar

fEB) “HIEEEE" RA (192), EEHENIEEMEITE
25 E 30 bar KSMBESEAMEMZIHRA Ps, R,

1TR, EABA TR
- i R K TR ES
- BRSENNFBENEME Ps, (IXPRAEZA 192)

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

EEBRLETZH, BRI ETHRE
B, RT mm AL,

THBEFRBMEER “1917




RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6

it it 15

Bosch Rexroth AG

EERBELIRITZH, BRIBE

B, R~TL mm A8,

37/46

FHIRSE

R~
D1
D2
D5 Z EHLE:
AHEERENRA “1917 5 1817
D8
8 - -
M M
o~
D(O
@ [m)] <_Z
=] MB
St
Y [@HE Z .
HIGEREBHIREA “1927
B {NERHMA
2 — iR “181”
S
ZAANZRR Y
| ) 0O
& D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 D10 D11 D12 D13?
28. 32 MHDB.16 (209 186 25 68 174 102 87 36 66 50.8 238 19 M10; 17 (F)
45 MHDB.16 |222 198 22 65 187 113 98 36 66 50.8 238 19 M10: 17(GF)
56. 63 MHDB.22 (250 222 19 61 208 124 105 42 75 50.8 238 19 M10: 13(%F)
80. 90 MHDB.22[271 243 175 59 209 134 114 42 75 57.2 27.8 25 M12; 18(F)
107. 125 MHDB.32|298 266 10 52 250 1495 130 53 84 66.7 31.8 32 Mi4; 19 (%)
160, 180 MHDB.32 (332 301 5 47 285 170 149 53 84 66.7 31.8 32 Mi4; 19(F)
& A. B S Ma, Mg" Pst")
28. 32 3/4in M22 x1.5; 14 (GF) M20x1.5; 14 (GF) G1/4
45 3/4in M22 x1.5; 14 (GF) M20x1.5; 14 (F) G1/4
56. 63 3/4in M26 x 1.5; 16 (F) M26x1.5; 16 (F) G1/4
80. 90 1in M26 x 1.5; 16 ((F) M26x1.5; 16 (F) G1/4
107. 125 11/4in M26 x 1.5; 16 (iF) M26x1.5; 16 (F) G1/4
160. 180 11/4in M26 x 1.5; 16 (GF) M30x1.5; 16 (F) G1/4
HWIBEIEE “1927 BYMOERER R .
TE po IMORFERIEET KA, SIEBEENHRREIEDN
p::[m]
2 MO & R g RXEN [bar]? K&
A. B TEERE SAE J518 203 450 (0]
Sy HE5h (ER RO 191/192) DIN 3852 S0 3 5 0
Ma. Mg METIEEN DIN 3852 20k 450 X
Pst SEREN (UERKOZER 192) DINISO 228 SHEX 30 6)

) KTFHRAREHE, FSLE 46 TTHREHA.

o) MFEARMMAEIR, FTRES HIBIRENEE, EFNEIREFE G EERX—,

3 O = WIEHE (X TRHE L)
X=#+t (EEEITHRHT)




38/46 Bosch Rexroth AG A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

Jop= v R . AT
:IZ@T k] BVD *u BVE ERRBAGHLN, RRRLALTHER
IhHE

1TER /AR FERIET R FREFXEBEPHEEZEDSBEMSMPNE ., E65. FRITEIURD fEEE, nR
OEEEATFREMNRENENEE, WSRESM.

WRANOAENER, FEERSSTREHREFEDEHHEZINOENEE KL 20 bar.

pE—
- BVD ATHF#i1#& 28 £ 180, BVE ATHF#4& 107 Z 180,

- WASBINTITEER, RNEWREITWEERINDE, THERM.
A2FM90/61W-VAB188 + BVD20F27S/41B-V03K16D0400S12

- FERA BB T IEHI h 2 N E H5haE .
- {85F RC 95522 HF X BVD L@ RC 95525 hE X BVE & AYIEM T = ET
- ATIEITFIZIRMES, ROTBAEAEYREEE FI 328 T 51 44E -

- FFOAFT AR E S

- RS RNMTE (BIEheeXH) FRKITIE (FIZhEREM. WL 21 bar) ZEHEE

- BYLATE R X B E] CRREBEEKEZY 15 mm?/s)

TERENFEE BVD...F

ISz R
- BXISEN LT ERS

BRI TERNREE RS A2FM090/61W-VAB188 + BVD20F27S/41B-V03K16D0400S12

HEE., RREEE iR EEDIA
TEEEN. BVD A2FM

<
@

=

E\

w@

A

- I
gt

LAAJ‘

i

£
:‘:JJ

>
P
| T+

2ttt
>
-

i




RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6 Bosch Rexroth AG  39/46

& BVD #1 BVE
£HE%® BVD...W 1 BVE
B

- BEH ERY%EHIRS (BVD #1 BVE)
- Y LB IR E (BVD)

EEN L ER R REE RS A2FM090/61W-VAB188 + BVE25W385/51ND-V100K00D4599T30S00-0

FEE., RAESHE | EE&® EELDIA
RTEERA. BVE A2FM
~ GextT B B MB.r _
| G |
T 777777777777777 |
; | T M ¢ ! B 1
i
15 e e Ve0g et
| |
**************** T”*g L ‘\51151‘ £ &
LT el
IBME :
Foomm =1t !
SN N O S .-
L. 0 MA T AN
ér D ! EHIBhEEM
|1 -
Mk"'[":_iml*”*Mm £
VE VG
£ DBV 1 BVD/BVE #{ERBI A FRANREN ED
IR f#F DBV #1 BVD/BVE & {88 R #il{E
0% DBV BVD/BVE
NG Pnom/Pmax | AV max NG Pnom/Pmax |Qv K18 NG Pnom/Pmax | Qv awi]
[bar] [L/min] [bar] [L/min] [barl [L/min]
28 400/450 |176 16 350/420 |100 181 20 350/420 |100 188
39 201 191.192 | (BVD)
45 255
56 280 22 240 220
63 315
80 360
90 405
107 427 171 178
195 500 191,192
107 497 32 400 181 25 320 188
195 500 191,192 | (BVD/BVE)
160 577
180 648
DBV TR T
BVD WAE A F iR

BVE B 1)




40/46  Bosch Rexroth AG A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

EEBRLETZH, BRI ETHRE
B, RT mm AL,

T {&7#%] BVD F1 BVE

R~T
Y [@LE
TR,
S5 36, 37 0
(o]
m
B4 AB
\"4
A2FM 1878
g i) pii[m] R~
A. B B1 B2 B3 B4(S) B4(L) B5 B6 B7
28. 32 BVD20..16 3/4 in 209 175 174 1492 147 139 98 66
45 BVD20..16 3/4 in 292 196 187 1492 147 139 98 66
56. 63 BVD20..17 3/4 in 250 197 208 1492 147 139 98 75
80. 90 BVD20..27 1in 271 207 299 1492 147 139 98 75
107. 125 |BVD20.28 1in 298 238 251 1492 147 139 98 84
107. 125 |BVD25.38 11/4in 208 239 251 158 163 175 1205 84
160, 180 |BVD25.38 11/4in 332 260 285 158 163 175 1205 84
107. 125 |BVE25.38 11/4in 208 240 251 167 172 214 137 84
160. 180 |BVE25..38 11/4in 332 260 285 167 172 214 137 84
250 IRIBEER AR
pi:m|
& HOR& Pl 7Y g BKXED [bar]? K&
A. B TIEER SAE J518 Mt 420 )
S im0 BVD20 DIN 38523 M22x1.5; 14 (GF) 30 X
BVD25. BVE25 DIN 38523 M27x2; 16 (i 30 X
Br FIBHRERL, L DIN 38523 M12x1.5; 30 0
FEREIEE 12.5 (iF)
et voay M12x1.5;
1| ShER =k 3) —_
Gext FIZhER, 5E S DIN 3852 12.5 () 420 X
Ma. Mg MEEHAFB ISO 61499 M12x1.5; 12 (iF) 420 X

0 XRFRAKZERE, BESNE 46 TTHIRSIRA.
o) MBPARMNAEIR, FTRES HIBIR ENEE, EFNE IR & B A RX—.
3 SRFLATLL AR ENE E R,
4 O = WIZER (XRHE L)

X=3#+t (EEEITHRHT)




RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6

T &% BVD #1 BVE

Bosch Rexroth AG 41/46

EEBRLGITZH, BRI UETTHRE
B, R~TL mm A8,

R
LA ER, FERAFNEEIRTREZ DL (SRR,
2% TES BEA R LR AN 2 EI85]. MR LERMDIER S f\
FRAHY, WS ERREN SR TS T ERREE TX - T\ N
MOTR L. TERSELFERTIIRSTEEE SAE Z=Z LR \\ $
6 ME4T (1. 2. 3. 4. 5. 8) K B1+B2+B3 Y
2 1247 (6. 7) KE B3+B4 )
BREMEHIAFL 1 2 8 HFHITEIERET (SN TIIREE). i’ “y
EE—F, BETWm—ENEERETE, EE =5 EA 3 -
RAEEHRETE SITIIERE). TY m
BRLY BEER EEH5E [Nm] o
M6 x 1 (SZ$THE4T) 10.9 15.5 Y B
M10 10.9 75 I SAE £=
M12 10.9 130
M14 10.9 205 .O o4
@jo ©)8
0 705 N meryper
31 M6 x1,
%‘ﬁ/ KB =B1+B2,
DIN 912)

& 28, 32, 45 56. 63 80. 90 107. 125. 160,180 |107. 125
B O 18 17
B11) M10x1.5; 17 GF) M10x1.5; 17 GF) M12x1.75; 18 (F) M14x2; 19 (F) |M12x1.75; 17 (§)
B2 782 68 68 85 68
B3 ERBEER
B4 M10x1.5; 15 (F) M10x15; 15 (GF) M12x1.75; 16 (F) M14x2; 19 (G |[M12x1.75; 17 (F)

1) B/NETEEIREGEE 1 x 0 BB
o) BIEE MR



42/46  Bosch Rexroth AG A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

I B
A2FM..U #1 A2FM..F ( “AITFEE LR , AL 8 BS "W
PR TFE LS. #H& 250 ZE 500, # HDD fEREs
2t "AFEERRSE WESH, HOEGHES.
DSA o HDD REMEEERRE, SFESREEM LGN b
SR — _
RS B4 RN . TRl
ITHES, HARYE, BARTIEAER, UREREN
REER, BSREXHEAREIER, -
DSA RC 95133
HDD RC 35135 0
R R R AIRERNAO D £, MTATR:
DSA w— P REEE
HDD wRORERER X ERE
RATEWITH RS T R42EH A2FM EE DX,
B AF HDD f&REk=S W HDD f&E%=g
#H& 23 = 200, T DSA LS g"g’}% (DIN 13)
3 ] O\
D A0 U
&/ @ ' S
|
o

RS “y”
#1& 2650 Z 500, T DSA 1488

RIFER G5



RC 91001/06.2012 | A2FM %7l 6

I 1 RER

Bosch Rexroth AG 43/46

ERBRLRITZH, FRMLMETFHR

#E. R mm AL,

g 23. 28, 32 45 56. 63 80. 90 107. 125
HE 38 45 47 53 59
DSA A HEANFRE (AZE +0.1) 18.4 18.4 18.4 18.4 18.4

B ifmE 57.9 64.9 69.9 74.9 79.9

C 74.5 81.5 86.5 91.5 96.5

D 54.7 54.3 61.5 72.5 76.8
g 160. 180 200 250 355 500
HH 67 80 78 90 99
HDD A HANRE (AZ£0.1) - - 32 32 32

B ifmE - - 110.5 122.5 1325

C - - 149 161 171

D -~ - 82 93 113
DSA A HEANRE (A% +0.1) 18.4 18.4 32 32 32

B iEfME 87.4 100.9 - - -

C 104 117.5 - - -

D 86.8 97.5




44/46 Bosch Rexroth AG

= >|:|: sy

L1 BA

ZLiiH

RIS T A RS, HEEER TN RIAL R RRE R
HR=ES, EERENRKNNER, hamEgsbidiis
B, EJ, ST R R EE RS RE R
BimAE

AR teahilim L REGE, WRBIRETERINHE
[, BNSHFELHIEREER.

REEARE A ML IEE REHEO (T, Ty HEE
HAE

MFEMEEMAS, NBRAEIEMRENHEEEERE
71, HiREWHOFEEEN, LAERKLRARMITE
B, LEEEMERLT, BT8R ERRENR/NRIT
TEREN, MRTEMBIXS, LI HIR IRt
B,

ATRBEINNERESE, NEREETESBREEES
%, HERERE LR,

ERBETEEHT, SEMHERMINENRFEPRRHEL
N LA

RRME

BERTRA 1 Z 8,

Hith 23T B 7T M Bk R4,

BIRREME: 1702,

xR

7 WELET LB, ERAME 10 E 200 B, EERMEH
SHRGTHE, FAXHERER - 5% ES), ERMAK
250 Z 1000 R, ZEHFS OHAMBEXERAEMO U 1EH
FREL.

A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

EHETARE ()
TEHE TARKEREHAHER TRETMEINND, KT
RAKMAL,

1 . 2
lfiri, htmin lgriririhtmin

hmin hmin

EmE L HRE

e A R B A E HE R T R AR SRR AL
7.

ZRUE H<O ik RHEANE 8 FiN GRFHEAL): MMERPE@E (FFR
1 - T E71 0.5 bar) AR ILHERI DA T

2 - T 6

3 - Ty

4 R (U) T2

5 L T4 (L)

6 L Ta(L4)

7 L Tq (L)

8 R (U) To (L)

L1 RS

R HES O (F55RELS)

u R /HES O

Ti. T2 itiAO

himn FTERKRZRE (200 mm)

hmin  EHAEKRBHIAEREIES (100 mm)







46/46  Bosch Rexroth AG A2FM %% 6 | RC 91001/06.2012

L &1

- A2FM BiXigit B FEFXFAR EEH. - BBELL A G & R EIRFIRA .
- HEEZERETHH B, REMALLAEEEAR - %= RmAREIE A — B 1ISO 13849 HIB AN Z £HS
#1T. RURB B AL AE
- EERMEEZERTTE, ST RIEEMAEATFR. W - RAUTREHRE:
BE, WEEHITRER. gL
- BITHERETRAX, HEAEERTFEERIGIR BXREREIMEERE, BFSRHERIRA,
R, RrREVESHIRSHE GIMFEFR). Ty

- MR ZER TR B S B AR R TG (TIEEN.
HRRE) M.

- TIEERMmO:

- HMOFMERBEYRRBEAMEENL T VFHES
ISR LA REETHNERNRERMFEEMEN T

T FEBHFE DIN 13 FRER 1ISO A BT &
ASME B1.1 fRERIZQ R 3EI2H, RAEIIRE
VDI 2230 M EZN A EEHE.

- B e 2R B TR IR LT -
RARFEEHIE Mg ma X FIBLFLEEKE, FEE

R (B, . BER. B, WizlE. AXRBE BHERATE.

. o ~ - gEEsT,
- TAFEEH O Ak DA TRESE. T R S TR S MRS, RS

FIRTEMEERRE My, BXEE, HSRTR.

pi:[m] PHZES LB R KA IF BRIRETRRRY BRIBSTA S R

ﬁ;ﬁ ﬂ;ﬁﬁﬂ' gﬂ*ﬁ MG max gﬂ*ﬁ Mv1)

DIN 38527 M10 x 1 30 Nm 15 Nm? 5 mm
M12x1.5 50 Nm 25 Nm? 6 mm
M14x1.5 80 Nm 35 Nm 6 mm
M16 x 1.5 100 Nm 50 Nm 8 mm
M18 x 1.5 140 Nm 60 Nm 8 mm
M20 x 1.5 170 Nm 80 Nm 10 mm
M22 x 1.5 210 Nm 80 Nm 10 mm
M26 x 1.5 230 Nm 120 Nm 12 mm
M27 x 2 330 Nm 135 Nm 12 mm
M30 x 2 420 Nm 215 Nm 17 mm
M33 x 2 540 Nm 225 Nm 17 mm
M42 x 2 720 Nm 360 Nm 22 mm

DIN ISO 228 G1/4 40 Nm - -

n ZEHEEATFREREIN “F7 RSIRETARERTY “HRIEE" K185,
o) £ “FHEUERT RE, FFM10x1, My BU/ME 10 Nm; mWXFF M12x 1.5, MLE/NZE 17 Nm,

Bosch Rexroth AG © AR EATIREREIE. MEFEEER1H Bosch Rexroth AG kAT
Mobile Applications A, RERW, FEEHNRUE=FEA.

Glockeraustrasse 4 An den Kelterwiesen 14 EiRfeE RN A TSR, Eitt, EERRRNAAE, (VEXLER
89275 Elchingen, Germany 72160 Horb, Germany FTE/HEMEESFRERENERNLEL, FRHENFIRFRERRAR
HiE. +49-7308-82-0 HiE: +49-7451-92-0 EEH BTN A EATA A BN ERE. B, BHERRINN=RES
£ E: +49-7308-72-74 f£E: +49-7451-82-21 HABRBRMNZULRAR,

info.orm@boschrexroth.de REBFERHEITHIRFI .

www.boschRexroth.com/axial-piston-motors




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (FOGRA27)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FEFF006600FC007200200049006E007400650072006E00650074002D0044006F006B0075006D0065006E00740065000D000A005300740061006E0064003A002000320032002E00300032002E0032003000310031>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks true
      /IncludeHyperlinks true
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


